岡崎商工会議所
拝啓 時下ますますご清栄の段慶賀に存じあげます。
さて、平成２７年の年初にあたり、下記のとおり８部会合同による

賀詞交歓会を開催いたします。
ご多用のところ恐縮に存じますが、是非ご都合お繰り合わせのうえ

ご出席くださるようご案内申しあげます。
敬具

記

日 時 平成２７年１月９日(金) 午後６時～７時３０分頃

会 場 岡崎商工会議所（１階）大ホール

内 容 立食パーティー、お楽しみ抽選会など

会 費 １名 5,000 円（当日ご持参ください）

担 当 岡崎商工会議所  会員サービス部

TEL 53-6164  FAX 53-0101
以上

●何名様でもご参加いただけます。

●ご参加いただける方は、１２月１５日（月）迄にＦＡＸまたはＴＥＬにてお申込ください。

●準備の都合上、ご参加のお申込をいただいた方で、平成２７年１月６日（火）以降にキャンセル

された場合は、後日会費を申し受けますのでご了承ください。

●ご記入いただいた情報は、岡崎商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします。

ＦＡＸ ５３－０１０１    岡崎商工会議所 会員サービス部 行

岡崎商工会議所 賀詞交歓会〔１月９日（金）〕

参加します

貴事業所名：               TEL:         FAX:

ご出席者名：

岡崎商工会議所会員の皆様へ